赵县人民政府
关于行政规范性文件清理结果的通知

各乡（镇）人民政府，开发区管委会，县政府各部门:

为认真贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想，以新发展理念引领高质量发展，以持续优化营商环境和充分保障人民群众合法权益为宗旨，县政府对我县行政规范性文件进行了全面评估清理。具体情况如下:

一、未发现不利于优化营商环境、妨碍市场公平竞争、束缚民营企业发展、与外商投资法不相符的行政规范性文件。

二、因有上级有新文件按新文件执行而废止2件行政规范性文件。

现将清理结果予以公布。

附件：1.废止的行政规范性文件目录

2.现行有效规范性文件
                赵县人民政府

                2024年8月27日

（此件公开发布）

附件1
废止的行政规范性文件目录

废止2件

1.《赵县一至六级残疾军人医疗保障暂行办法》〔2020〕-1
2.《赵县城乡医疗救助实施方案》（赵政办函〔2020〕19号）
附件2

赵县人民政府现行有效规范性文件
1.赵县人民政府《关于进一步加强土地储备工作的若干意见》（赵政函〔2018〕30号）

2.《赵县公共租赁住房管理办法》赵政函〔2019〕51号

3.赵县人民政府办公室《关于加快发展保障性租赁住房实施办法》的通知（[2022]-52）

4.赵县人民政府办公室关于印发《赵县农村产权流转交易管理办法》《 赵县农村集体资产流转交易实施细则》的通知（[2022]-48）

5.《赵县计划生育特殊家庭关怀扶助办法》（〔2023〕-64号